UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE
DO PARANÁ - UNIOESTE

EDITAL Nº 219/2023
13º CONCURSO PÚBLICO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO

A Comissão do Concurso da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições

legais e estatutárias, mediante as condições estipuladas neste Edital, resolve, TORNAR SEM EFEITO, o

EDITAL Nº 206/2023; o EDITAL Nº 207/2023; e, o EDITAL Nº 211/2023, que tratam da Classificação Final

dos Candidatos.

Por esta razão, fica divulgado o NOVO CRONOGRAMA do 13º CONCURSO PÚBLICO DE AGENTE

UNIVERSITÁRIO, conforme segue:

CRONOGRAMA

CLASSIFICAÇÃO FINAL  24/10/2023

RECURSO CLASSIFICAÇÃO FINAL 25 e 26/10/2023

HOMOLOGAÇÃO FINAL 31/10/2023

Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cascavel, 23 de outubro de 2023.

Registre-se e Publique-se.

ROSICLEI FÁTIMA LUFT
MEMBRO COMISSÃO DO CONCURSO

PORTARIA Nº 1524/2023

		2023-10-23T15:29:58-0300
	ROSICLEI FATIMA LUFT:80631983953